

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Souvislá výměna kolejnic v km 252,260-252,600 1.TK Vlkanec-Leština

Objekt:

2024-3-1 - Souvislá výměna kolejnic

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 3. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

405 670,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	405 670,53	21,00%	85 190,81
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

490 861,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-3

Stavba: Souvislá výměna kolejnic v km 252,260-252,600 1.TK Vlkanec-Leština

Místo: Datum: 20. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		405 670,53	490 861,34
2024-3-1	Souvislá výměna kolejnic	405 670,53	490 861,34

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-3
Stavba: Souvislá výměna kolejnic v km 252,260-252,600 1.TK Vlkanec-Leština

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 20. 3. 2024
Zadavatel: IČ: DIČ:
Zhotovitel: IČ: DIČ:
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH			405 670,53
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 405 670,53	Výše daně 85 190,81
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			490 861,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Souvislá výměna kolejnic v km 252,260-252,600 1.TK Vlkanec-Leština

Objekt:

2024-3-1 - Souvislá výměna kolejnic

Místo:

Datum: 20. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

405 670,53

HSV - Práce a dodávky HSV

351 285,26

5 - Komunikace pozemní

351 285,26

OST - Ostatní

8 367,27

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

46 018,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Souvislá výměna kolejnic v km 252,260-252,600 1.TK Vlkanec-Leština

Objekt:

2024-3-1 - Souvislá výměna kolejnic

Místo:

Datum: 20. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

405 670,53

D HSV Práce a dodávky HSV 351 285,26

D 5 Komunikace pozemní 351 285,26

1	K	5905030120	Ojedinelá výměna KL včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože zapuštěné	m3	3,800	1 362,00	5 175,60
2	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	3,800	607,00	2 306,60

WV 3,8 3,800

WV Součet 3,800

3	M	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy B1	t	6,840	506,00	3 461,04
---	---	------------	---	---	-------	--------	----------

WV 3,8*1,8 6,840

WV Součet 6,840

4	K	5907020386	Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tvar R65	m	354,000	297,00	105 138,00
---	---	------------	--	---	---------	--------	------------

5	M	5957101050	Kolejnice třídy R260 tv. 49 E1 délky 25,000- dodá objednavatel vč.dopravy na místo stavby	kus	14,000	0,00	0,00
---	---	------------	---	-----	--------	------	------

6	K	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem soustavy S49 nebo T	kus	14,000	214,00	2 996,00
---	---	------------	--	-----	--------	--------	----------

7	M	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, dvojité pružný kroužek Fe6, svěrka ŽS4)	kus	150,000	133,00	19 950,00
---	---	------------	---	-----	---------	--------	-----------

WV 150"10%" 150,000

WV Součet 150,000

8	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	322,000	43,00	13 846,00
---	---	------------	---	-----	---------	-------	-----------

WV 322 322,000

WV Součet 322,000

9	M	5957131030	Lepený izolovaný styk tv. S49 (49E1) délky 4,00 m- dodá objednavatel vč.dopravy na místo stavby	kus	1,000	0,00	0,00
---	---	------------	---	-----	-------	------	------

WV 1 1,000

10	K	5909010030	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových	kus	12,000	558,00	6 696,00
----	---	------------	--	-----	--------	--------	----------

11	K	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní pára svar jednotlivý tv. S49	svar	17,000	8 500,00	144 500,00
----	---	------------	--	------	--------	----------	------------

WV 17 17,000

WV Součet 17,000

12	K	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	2,000	4 000,00	8 000,00
----	---	------------	---	------	-------	----------	----------

13	K	5910040015	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek	m	454,000	26,00	11 804,00
----	---	------------	--	---	---------	-------	-----------

WV 454 454,000

WV Součet 454,000

14	K	5910040415	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek	m	454,000	48,00	21 792,00
----	---	------------	--	---	---------	-------	-----------

15	K	5913130030	Demontáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely panel	kus	3,000	726,00	2 178,00
----	---	------------	--	-----	-------	--------	----------

16	K	5913135030	Montáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely panel	kus	3,000	1 080,00	3 240,00
----	---	------------	--	-----	-------	----------	----------

17	K	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí	t	0,185	1 092,00	202,02
----	---	------------	---	---	-------	----------	--------

WV 0,185"ŽS4" 0,185

WV Součet 0,185

D OST Ostatní 8 367,27

18	K	9902100300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 30 km	t	0,023	415,00	9,55
----	---	------------	--	---	-------	--------	------

WV "výzisk pryž.podložky"0,023 0,023

19	K	9902300300	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 30 km	t	0,243	540,00	131,22
----	---	------------	--	---	-------	--------	--------

WV 0,185"ŽS4"+0,058"pryž.podložky" 0,243

WV Součet 0,243

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,023	5 500,00	126,50
	W		0,023"pryž.podložky"		0,023		
21	K	R9000.01	Pronájem dvoucestný bagr	hod	3,000	2 700,00	8 100,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				46 018,00
22	K	033131001	Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek	m	354,000	17,00	6 018,00
	W		354		354,000		
	W		Součet		354,000		
23	K	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	160,000	250,00	40 000,00